



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

DO: SETOR DE COMPRAS

AO: PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DE MOCAJUBA/PA

Conforme solicitado, segue anexo o levantamento preliminar de preços para a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, AFIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA**, segue juntamente o mapa comparativo e pesquisa de mercado, indicando o preço médio dos produtos pesquisados.

MAPA DE APURAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QUANT.	UNID.	ALPHA COMÉRCIO, CNPJ: 45.894.181/0001-45	LOTTUS COMÉRCIO, CNPJ: 26.658.489/0001-87	P C DIAS, CNPJ: 27.866.311/0001-94	R DIAS RODRIGUES, CNPJ: 29.878.265/0001-79	VALOR MÉDIO \$	VALOR TOTAL \$
1	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	75	unidade	R\$ 5,20	R\$ 4,20	R\$ 6,11	R\$ 6,00	R\$ 5,38	R\$ 403,31
2	ALCOOL LÍQUIDO 70 1LT	75	unidade	R\$ 13,25	R\$ 12,00	R\$ 14,66	R\$ 14,40	R\$ 13,58	R\$ 1.018,31
3	AVENTAL PLÁSTICO PARA COZINHA 45X69 CM	5	unidade	R\$ 8,70	R\$ 7,90	R\$ 17,31	R\$ 17,00	R\$ 12,73	R\$ 63,64
4	BANDEJA INOX	2	unidade	R\$ 90,00	R\$ 88,00	R\$ 86,53	R\$ 85,00	R\$ 87,38	R\$ 174,77
5	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 10 LTS	8	unidade	R\$ 13,25	R\$ 11,60	R\$ 19,34	R\$ 19,00	R\$ 15,80	R\$ 126,38
6	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 20 LTS	8	unidade	R\$ 16,50	R\$ 15,70	R\$ 27,49	R\$ 27,00	R\$ 21,67	R\$ 173,38
7	BALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS	8	unidade	R\$ 45,00	R\$ 43,00	R\$ 47,85	R\$ 47,00	R\$ 45,71	R\$ 365,70
8	CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO	20	unidade	R\$ 10,50	R\$ 9,00	R\$ 10,18	R\$ 10,00	R\$ 9,92	R\$ 198,40
9	COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	10	pacote	R\$ 10,50	R\$ 8,50	***	***	R\$ 9,50	R\$ 95,00
10	COPO DE VIDRO, CAIXA COM 12 UNID.	4	caixa	R\$ 40,00	R\$ 36,00	R\$ 55,99	R\$ 55,00	R\$ 46,75	R\$ 186,99
11	CONCHA	4	unidade	R\$ 18,05	R\$ 16,00	R\$ 30,54	R\$ 30,00	R\$ 23,65	R\$ 94,59
12	DESENTUPIDOR DE PIA	8	unidade	R\$ 12,40	R\$ 10,00	R\$ 13,23	R\$ 13,00	R\$ 12,16	R\$ 97,26
13	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	8	unidade	R\$ 15,90	R\$ 14,00	R\$ 20,36	R\$ 20,00	R\$ 17,57	R\$ 140,52
14	DESINFETANTE 1000ML	75	unidade	R\$ 8,70	R\$ 7,50	R\$ 7,13	R\$ 7,00	R\$ 7,58	R\$ 568,69



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

15	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	50	unidade	R\$ 19,00	R\$ 18,00	R\$ 17,31	R\$ 17,00	R\$ 17,83	R\$ 891,38
16	DESODORIZADOR SANITÁRIO	75	unidade	R\$ 4,20	R\$ 2,30	R\$ 3,05	R\$ 3,00	R\$ 3,14	R\$ 235,31
17	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	75	unidade	R\$ 5,60	R\$ 4,80	R\$ 4,07	R\$ 4,00	R\$ 4,62	R\$ 346,31
18	ESCOVÃO DE PIAÇA	8	unidade	R\$ 12,00	R\$ 10,00	R\$ 14,25	R\$ 14,00	R\$ 12,56	R\$ 100,50
19	ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO	8	unidade	R\$ 6,50	R\$ 5,50	R\$ 5,09	R\$ 5,00	R\$ 5,52	R\$ 44,18
20	ESCORREDOR DE LOUÇA	3	unidade	R\$ 57,20	R\$ 56,00	R\$ 59,04	R\$ 58,00	R\$ 57,56	R\$ 172,68
21	ESPANADOR P/ TETO	5	unidade	R\$ 33,00	R\$ 32,00	R\$ 32,58	R\$ 32,00	R\$ 32,40	R\$ 161,98
22	ESPONJA DUPLA FACE	75	unidade	R\$ 1,70	R\$ 1,20	R\$ 2,55	R\$ 2,50	R\$ 1,99	R\$ 149,06
23	FACA PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	10	pacote	R\$ 10,00	R\$ 8,80	R\$ 6,62	R\$ 6,50	R\$ 7,98	R\$ 79,80
24	FÓSFORO	10	pacote	R\$ 11,60	R\$ 9,00	R\$ 12,22	R\$ 12,00	R\$ 11,21	R\$ 112,05
25	FLANELA	25	unidade	R\$ 10,00	R\$ 9,00	R\$ 5,09	R\$ 5,00	R\$ 7,27	R\$ 181,81
26	FRIGIDEIRA	2	unidade	R\$ 84,00	R\$ 80,00	R\$ 103,84	R\$ 102,00	R\$ 92,46	R\$ 184,92
27	FRUTEIRA	2	unidade	R\$ 77,00	R\$ 75,00	R\$ 50,90	R\$ 50,00	R\$ 63,23	R\$ 126,45
28	FACA	2	unidade	R\$ 62,99	R\$ 59,00	R\$ 5,09	R\$ 5,00	R\$ 33,02	R\$ 66,04
29	GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	10	pacote	R\$ 9,90	R\$ 8,80	***	***	R\$ 9,35	R\$ 93,50
30	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM	100	pacote	R\$ 7,60	R\$ 6,00	R\$ 6,11	R\$ 6,00	R\$ 6,43	R\$ 642,75
31	GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM	75	unidade	R\$ 10,00	R\$ 8,00	R\$ 50,90	R\$ 50,00	R\$ 29,73	R\$ 2.229,38
32	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT	5	unidade	R\$ 65,00	R\$ 62,00	R\$ 16,29	R\$ 16,00	R\$ 39,82	R\$ 199,11
33	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML	50	unidade	R\$ 21,25	R\$ 19,00	R\$ 20,36	R\$ 20,00	R\$ 20,15	R\$ 1.007,63
34	JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT	5	unidade	R\$ 14,00	R\$ 12,00	R\$ 40,72	R\$ 40,00	R\$ 26,68	R\$ 133,40
35	JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT	5	unidade	R\$ 30,00	R\$ 28,00	***	***	R\$ 29,00	R\$ 145,00
36	JOGO DE TALHERES PARA MESA (FACA, GARFO E COLHER)	30	kit	R\$ 79,50	R\$ 77,00	***	***	R\$ 78,25	R\$ 2.347,50
37	LÃ DE AÇO	75	pacote	R\$ 5,00	R\$ 3,00	R\$ 3,56	R\$ 3,50	R\$ 3,77	R\$ 282,38
38	LIMPA ALUMÍNIO	25	unidade	R\$ 5,20	R\$ 4,20	R\$ 5,09	R\$ 5,00	R\$ 4,87	R\$ 121,81



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

39	LIMPA VIDRO	30	unidade	R\$ 9,50	R\$ 8,60	R\$ 10,18	R\$ 10,00	R\$ 9,57	R\$ 287,10
40	LIXEIRO PARA PIA	5	unidade	R\$ 13,00	R\$ 12,00	R\$ 10,18	R\$ 10,00	R\$ 11,30	R\$ 56,48
41	LUSTRA MÓVEIS	15	unidade	R\$ 11,20	R\$ 9,00	R\$ 10,18	R\$ 10,00	R\$ 10,10	R\$ 151,43
42	LUVAS DE ALGODÃO M OU G.	75	par	R\$ 14,00	R\$ 11,00	R\$ 9,16	R\$ 9,00	R\$ 10,79	R\$ 809,25
43	MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP	3	unidade	R\$ 113,00	R\$ 110,00	R\$ 101,80	R\$ 100,00	R\$ 106,20	R\$ 318,60
44	OLÉO DE PEROBA	8	unidade	R\$ 13,90	R\$ 11,00	R\$ 10,80	R\$ 10,00	R\$ 11,43	R\$ 91,40
45	PÁ PARA LIXO COM CABO	15	unidade	R\$ 15,00	R\$ 14,00	R\$ 16,29	R\$ 16,00	R\$ 15,32	R\$ 229,84
46	PANO DE CHÃO 88X78 CM	75	unidade	R\$ 7,80	R\$ 6,50	R\$ 6,11	R\$ 6,00	R\$ 6,60	R\$ 495,19
47	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO, FARDO COM 16 UNID.	75	fardo	R\$ 132,00	R\$ 130,00	R\$ 58,03	R\$ 57,00	R\$ 94,26	R\$ 7.069,31
48	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	80	pacote	R\$ 9,00	R\$ 7,50	R\$ 8,14	R\$ 8,00	R\$ 8,16	R\$ 652,80
49	PANELA DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC	6	unidade	R\$ 86,30	R\$ 85,00	R\$ 10,18	R\$ 10,00	R\$ 47,87	R\$ 287,22
50	PRATOS	50	unidade	R\$ 12,00	R\$ 10,00	R\$ 10,18	R\$ 10,00	R\$ 10,55	R\$ 527,25
51	PORTA TALHERES	3	unidade	R\$ 23,25	R\$ 22,00	R\$ 35,63	R\$ 35,00	R\$ 28,97	R\$ 86,91
52	RODO SIMPLES COM CABO	10	unidade	R\$ 15,00	R\$ 14,00	R\$ 13,23	R\$ 13,00	R\$ 13,81	R\$ 138,08
53	SABÃO EM BARRA 1KG	50	unidade	R\$ 13,00	R\$ 12,00	R\$ 22,40	R\$ 22,00	R\$ 17,35	R\$ 867,50
54	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	75	pacote	R\$ 10,00	R\$ 8,20	R\$ 7,13	R\$ 7,00	R\$ 8,08	R\$ 606,19
55	SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS	20	unidade	R\$ 5,80	R\$ 4,50	R\$ 3,56	R\$ 3,50	R\$ 4,34	R\$ 86,80
56	SACO PARA LIXO 100 LTS	75	pacote	R\$ 9,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 5,20	R\$ 6,55	R\$ 491,25
57	SACO PARA LIXO 15 LTS	75	pacote	R\$ 6,90	R\$ 4,90	R\$ 4,90	R\$ 4,80	R\$ 5,38	R\$ 403,13
58	SACO PARA LIXO 50 LTS	75	pacote	R\$ 7,80	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 5,20	R\$ 6,25	R\$ 468,75
59	TAPETE DE MALHA 40X60 CM	10	unidade	R\$ 74,00	R\$ 72,00	R\$ 45,81	R\$ 45,00	R\$ 59,20	R\$ 592,03
60	TIJELA	50	unidade	R\$ 10,00	R\$ 9,00	R\$ 7,43	R\$ 7,30	R\$ 8,43	R\$ 421,63
61	TAÇA	50	unidade	R\$ 9,00	R\$ 8,00	R\$ 9,16	R\$ 9,00	R\$ 8,79	R\$ 439,50
62	TÁBUA DE CORTAR COMIDA	3	unidade	R\$ 27,80	R\$ 25,00	R\$ 12,22	R\$ 12,00	R\$ 19,26	R\$ 57,77
63	VASSOURA DE PIAÇAÇA	50	unidade	R\$ 14,00	R\$ 12,00	R\$ 12,22	R\$ 10,00	R\$ 12,06	R\$ 602,75



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

64	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO	10	unidade	R\$ 10,00	R\$ 9,00	R\$ 10,18	R\$ 13,00	R\$ 10,55	R\$ 105,45
65	XÍCARAS	50	unidade	R\$ 11,00	R\$ 9,90	R\$ 13,23		R\$ 11,38	R\$ 568,83
TOTAL GERAL								R\$ 30.674,26	

Mocajuba-PA, 12 de fevereiro de 2024.

Solicitação de Cotação de Preços**CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA - PA**

Ao Departamento de Compras

Objeto: PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE

PROPONENTE :

NOME: ALPHA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA.

ENDEREÇO: PSG. JOSÉ RIBAMAR Nº 392

BAIRRO : BENGUI CIDADE : Belém – PA

CNPJ : 45.894.181/0001-45

PREZADO SENHORES (AS); EM ATENDIMENTO À SUA SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES SOBRE PREÇOS PRATICADOS POR NOSSA EMPRESA, OS VALORES SÃO OS SEGUINTE:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	75	unidade	R\$ 5,20	R\$ 390,00
2	ALCOOL LÍQUIDO 70 1LT	75	unidade	R\$ 13,25	R\$ 993,75
3	AVENTAL PLÁSTICO PARA COZINHA 45X69 CM	5	unidade	R\$ 8,70	R\$ 43,50
4	BANDEJA INOX	2	unidade	R\$ 90,00	R\$ 180,00
5	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 10 LTS	8	unidade	R\$ 13,25	R\$ 106,00
6	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 20 LTS	8	unidade	R\$ 16,50	R\$ 132,00
7	BALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS	8	unidade	R\$ 45,00	R\$ 360,00
8	CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO	20	unidade	R\$ 10,50	R\$ 210,00
9	COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	10	pacote	R\$ 10,50	R\$ 105,00
10	COPO DE VIDRO, CAIXA COM 12 UNID.	4	caixa	R\$ 40,00	R\$ 160,00
11	CONCHA	4	unidade	R\$ 18,05	R\$ 72,20
12	DESENTUPIDOR DE PIA	8	unidade	R\$ 12,40	R\$ 99,20
13	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	8	unidade	R\$ 15,90	R\$ 127,20
14	DESINFETANTE 1000ML	75	unidade	R\$ 8,70	R\$ 652,50
15	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	50	unidade	R\$ 19,00	R\$ 950,00
16	DESODORIZADOR SANITÁRIO	75	unidade	R\$ 4,20	R\$ 315,00
17	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	75	unidade	R\$ 5,60	R\$ 420,00
18	ESCOVÃO DE PIAÇA	8	unidade	R\$ 12,00	R\$ 96,00
19	ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO	8	unidade	R\$ 6,50	R\$ 52,00

20	ESCORREDOR DE LOUÇA	3	unidade	R\$ 57,20	R\$ 171,60
21	ESPANADOR P/ TETO	5	unidade	R\$ 33,00	R\$ 165,00
22	ESPONJA DUPLA FACE	75	unidade	R\$ 1,70	R\$ 127,50
23	FACA PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	10	pacote	R\$ 10,00	R\$ 100,00
24	FÓSFORO	10	pacote	R\$ 11,60	R\$ 116,00
25	FLANELA	25	unidade	R\$ 10,00	R\$ 250,00
26	FRIGIDEIRA	2	unidade	R\$ 84,00	R\$ 168,00
27	FRUTEIRA	2	unidade	R\$ 77,00	R\$ 154,00
28	FACA	2	unidade	R\$ 62,99	R\$ 125,98
29	GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	10	pacote	R\$ 9,90	R\$ 99,00
30	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM	100	pacote	R\$ 7,60	R\$ 760,00
31	GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM	75	unidade	R\$ 10,00	R\$ 750,00
32	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT	5	unidade	R\$ 65,00	R\$ 325,00
33	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML	50	unidade	R\$ 21,25	R\$ 1.062,50
34	JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT	5	unidade	R\$ 14,00	R\$ 70,00
35	JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT	5	unidade	R\$ 30,00	R\$ 150,00
36	JOGO DE TALHERES PARA MESA (FACA, GARFO E COLHER)	30	kit	R\$ 79,50	R\$ 2.385,00
37	LÃ DE AÇO	75	pacote	R\$ 5,00	R\$ 375,00
38	LIMPA ALUMÍNIO	25	unidade	R\$ 5,20	R\$ 130,00
39	LIMPA VIDRO	30	unidade	R\$ 9,50	R\$ 285,00
40	LIXEIRO PARA PIA	5	unidade	R\$ 13,00	R\$ 65,00
41	LUSTRA MÓVEIS	15	unidade	R\$ 11,20	R\$ 168,00
42	LUVAS DE ALGODÃO M OU G.	75	par	R\$ 14,00	R\$ 1.050,00
43	MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP	3	unidade	R\$ 113,00	R\$ 339,00
44	OLÉO DE PEROBA	8	unidade	R\$ 13,90	R\$ 111,20
45	PÁ PARA LIXO COM CABO	15	unidade	R\$ 15,00	R\$ 225,00
46	PANO DE CHÃO 88X78 CM	75	unidade	R\$ 7,80	R\$ 585,00
47	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO, FARDO COM 16 UNID.	75	fardo	R\$ 132,00	R\$ 9.900,00
48	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	80	pacote	R\$ 9,00	R\$ 720,00
49	PANELA DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC	6	unidade	R\$ 86,30	R\$ 517,80
50	PRATOS	50	unidade	R\$ 12,00	R\$ 600,00
51	PORTA TALHERES	3	unidade	R\$ 23,25	R\$ 69,75
52	RODO SIMPLES COM CABO	10	unidade	R\$ 15,00	R\$ 150,00
53	SABÃO EM BARRA 1KG	50	unidade	R\$ 13,00	R\$ 650,00
54	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	75	pacote	R\$ 10,00	R\$ 750,00
55	SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS	20	unidade	R\$ 5,80	R\$ 116,00
56	SACO PARA LIXO 100 LTS	75	pacote	R\$ 9,00	R\$ 675,00
57	SACO PARA LIXO 15 LTS	75	pacote	R\$ 6,90	R\$ 517,50

**ALPHA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA**

CPNJ: 45.894.181/0001-45

INSC. EST.: 15.826.013-9 INSC. MUN.: 426.110-7

TEL.: (91) 98431-7131

EMAIL: alphacomercio2022@gmail.com

58	SACO PARA LIXO 50 LTS	75	pacote	R\$ 7,80	R\$ 585,00
59	TAPETE DE MALHA 40X60 CM	10	unidade	R\$ 74,00	R\$ 740,00
60	TIJELA	50	unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00
61	TAÇA	50	unidade	R\$ 9,00	R\$ 450,00
62	TÁBUA DE CORTAR COMIDA	3	unidade	R\$ 27,80	R\$ 83,40
63	VASSOURA DE PIAÇAÇA	50	unidade	R\$ 14,00	R\$ 700,00
64	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO	10	unidade	R\$ 10,00	R\$ 100,00
65	XÍCARAS	50	unidade	R\$ 11,00	R\$ 550,00
VALOR TOTAL					R\$ 34.151,58

Condições de pagamento :	Á VISTA
Prazo de entrega :	20 Dias
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS

Belém – PA, 05 de fevereiro de 2024

ALPHA COMERCIO DE
MERDORIAS EM GERAL
LTDA:45894181000185

Assinado de forma digital por
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS
EM GERAL LTDA:45894181000185
Dados: 2024.02.05 09:26:54 -03'00'

ALPHA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA

CNPJ: 45.894.181/0001-85

FERNANDO FERREIRA DE FERREIRA

CPF: 03012169245 RG: 7364496 PC-PA

REPRESENTANTE LEGAL



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

À
Câmara Municipal de Mocajuba – Pará

Resp. Departamento de Compras

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI-EPP, CNPJ nº 26.658.489/0001-87, vem apresentar nossa proposta de preço para o fornecimento do objeto, conforme planilha abaixo especificada.

Nº	ITENS	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	75	unidade	R\$ 4,20	R\$ 315,00
2	ALCOOL LÍQUIDO 70 1LT	75	unidade	R\$ 12,00	R\$ 900,00
3	AVENTAL PLÁSTICO PARA COZINHA 45X69 CM	5	unidade	R\$ 7,90	R\$ 39,50
4	BANDEJA INOX	2	unidade	R\$ 88,00	R\$ 176,00
5	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 10 LTS	8	unidade	R\$ 11,60	R\$ 92,80
6	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 20 LTS	8	unidade	R\$ 15,70	R\$ 125,60
7	BALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS	8	unidade	R\$ 43,00	R\$ 344,00
8	CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO	20	unidade	R\$ 9,00	R\$ 180,00
9	COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	10	pacote	R\$ 8,50	R\$ 85,00
10	COPO DE VIDRO, CAIXA COM 12 UNID.	4	caixa	R\$ 36,00	R\$ 144,00
11	CONCHA	4	unidade	R\$ 16,00	R\$ 64,00
12	DESENTUPIDOR DE PIA	8	unidade	R\$ 10,00	R\$ 80,00
13	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	8	unidade	R\$ 14,00	R\$ 112,00
14	DESINFETANTE 1000ML	75	unidade	R\$ 7,50	R\$ 562,50
15	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	50	unidade	R\$ 18,00	R\$ 900,00
16	DESODORIZADOR SANITÁRIO	75	unidade	R\$ 2,30	R\$ 172,50
17	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	75	unidade	R\$ 4,80	R\$ 360,00
18	ESCOVÃO DE PIAÇA	8	unidade	R\$ 10,00	R\$ 80,00
19	ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO	8	unidade	R\$ 5,50	R\$ 44,00
20	ESCORREDOR DE LOUÇA	3	unidade	R\$ 56,00	R\$ 168,00
21	ESPANADOR P/ TETO	5	unidade	R\$ 32,00	R\$ 160,00
22	ESPONJA DUPLA FACE	75	unidade	R\$ 1,20	R\$ 90,00
23	FACA PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	10	pacote	R\$ 8,80	R\$ 88,00



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

24	FÓSFORO	10	pacote	R\$ 9,00	R\$ 90,00
25	FLANELA	25	unidade	R\$ 9,00	R\$ 225,00
26	FRIGIDEIRA	2	unidade	R\$ 80,00	R\$ 160,00
27	FRUTEIRA	2	unidade	R\$ 75,00	R\$ 150,00
28	FACA	2	unidade	R\$ 59,00	R\$ 118,00
29	GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	10	pacote	R\$ 8,80	R\$ 88,00
30	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM	100	pacote	R\$ 6,00	R\$ 600,00
31	GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM	75	unidade	R\$ 8,00	R\$ 600,00
32	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT	5	unidade	R\$ 62,00	R\$ 310,00
33	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML	50	unidade	R\$ 19,00	R\$ 950,00
34	JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT	5	unidade	R\$ 12,00	R\$ 60,00
35	JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT	5	unidade	R\$ 28,00	R\$ 140,00
36	JOGO DE TALHERES PARA MESA (FACA, GARFO E COLHER)	30	kit	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
37	LÃ DE AÇO	75	pacote	R\$ 3,00	R\$ 225,00
38	LIMPA ALUMÍNIO	25	unidade	R\$ 4,20	R\$ 105,00
39	LIMPA VIDRO	30	unidade	R\$ 8,60	R\$ 258,00
40	LIXEIRO PARA PIA	5	unidade	R\$ 12,00	R\$ 60,00
41	LUSTRA MÓVEIS	15	unidade	R\$ 9,00	R\$ 135,00
42	LUVAS DE ALGODÃO M OU G.	75	par	R\$ 11,00	R\$ 825,00
43	MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP	3	unidade	R\$ 110,00	R\$ 330,00
44	OLÉO DE PEROBA	8	unidade	R\$ 11,00	R\$ 88,00
45	PÁ PARA LIXO COM CABO	15	unidade	R\$ 14,00	R\$ 210,00
46	PANO DE CHÃO 88X78 CM	75	unidade	R\$ 6,50	R\$ 487,50
47	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO, FARDO COM 16 UNID.	75	fardo	R\$ 130,00	R\$ 9.750,00
48	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	80	pacote	R\$ 7,50	R\$ 600,00
49	PANELA DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC	6	unidade	R\$ 85,00	R\$ 510,00
50	PRATOS	50	unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00
51	PORTA TALHERES	3	unidade	R\$ 22,00	R\$ 66,00
52	RODO SIMPLES COM CABO	10	unidade	R\$ 14,00	R\$ 140,00
53	SABÃO EM BARRA 1KG	50	unidade	R\$ 12,00	R\$ 600,00
54	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	75	pacote	R\$ 8,20	R\$ 615,00
55	SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS	20	unidade	R\$ 4,50	R\$ 90,00
56	SACO PARA LIXO 100 LTS	75	pacote	R\$ 6,00	R\$ 450,00
57	SACO PARA LIXO 15 LTS	75	pacote	R\$ 4,90	R\$ 367,50
58	SACO PARA LIXO 50 LTS	75	pacote	R\$ 6,00	R\$ 450,00
59	TAPETE DE MALHA 40X60 CM	10	unidade	R\$ 72,00	R\$ 720,00
60	TIJELA	50	unidade	R\$ 9,00	R\$ 450,00
61	TAÇA	50	unidade	R\$ 8,00	R\$ 400,00

**LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP**

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

62	TÁBUA DE CORTAR COMIDA	3	unidade	R\$ 25,00	R\$ 75,00
63	VASSOURA DE PIAÇAÇA	50	unidade	R\$ 12,00	R\$ 600,00
64	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO	10	unidade	R\$ 9,00	R\$ 90,00
65	XÍCARAS	50	unidade	R\$ 9,90	R\$ 495,00
VALOR TOTAL					R\$ 30.775,90

a) o prazo de validade desta proposta é de: 90 (Noventa) dias.

b) as condições de pagamento são: Contra a entrega do material

c) o prazo de entrega / execução do objeto
licitado:

20 (Vinte) dias.

DADOS BANCARIOS:

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AG: 1389 OP: 003 C/C: 608-8

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS-EIRELI-EPP

Belém-PA, 09 de fevereiro de 2024

LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS

LTDA:2665848900018

7

Assinado de forma digital por

LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS

LTDA:26658489000187

Dados: 2024.02.09 14:13:14

-03'00'

LOTTUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EIRELI-EPP

ELBIA BARBOSA CARVALHO

CPF: 632.928.402-44

Administradora Individual



P C DIAS EIRELI					
CNPJ: 27.866.311/0001-94 IE: 155656473					
TV DA MATRIZ,245,COMERCIAL 68.445-000					
BARCARENA - PARA					
pcdiasadm@gmail.com					
1 - NOME DO CLIENTE:CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE MOCAJUBA					
2 -				3 - TELEFONE:	
4 - Valores da relação discriminada abaixo:			R\$ 27.075,24		
5 - BENS, MATERIAIS OU SERVIÇOS					
Nº	DESCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P' UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UND	75	R\$ 6,11	R\$ 458,10
2	ALCOOL LÍQUIDO 70 1LT.	UND	75	R\$ 14,66	R\$ 1.099,44
3	AVENTAL PLÁSTICO PARA COZINHA 45X69 CM	UND	5	R\$ 17,31	R\$ 86,53
4	BANDEJA INOX	UND	2	R\$ 86,53	R\$ 173,06
5	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 10 LTS.	UND	8	R\$ 19,34	R\$ 154,74
6	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 20 LTS.	UND	8	R\$ 27,49	R\$ 219,89
7	CBALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS	UND	8	R\$ 47,85	R\$ 382,77
8	CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO	UND	20	R\$ 10,18	R\$ 203,60
9	COPO DE VIDRO	CX	10	R\$ 55,99	R\$ 559,90
10	CONCHA.	UND	4	R\$ 30,54	R\$ 122,16
11	DESENTUPIDOR DE PIA	UND	8	R\$ 13,23	R\$ 105,87
12	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UND	8	R\$ 20,36	R\$ 162,88
13	DESINFETANTE 1000ML	UND	75	R\$ 7,13	R\$ 534,45
14	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	und	50	R\$ 17,31	R\$ 865,30
15	DESODORIZADOR SANITÁRIO	UND	75	R\$ 3,05	R\$ 229,05
16	DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500ML	UND	75	R\$ 4,07	R\$ 305,40
17	ESCOVÃO DE PIAÇA	UND	8	R\$ 14,25	R\$ 114,02
18	ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO	UND	8	R\$ 5,09	R\$ 40,72
19	ESCORREDOR DE LOUÇA	UND	3	R\$ 59,04	R\$ 177,13
20	ESPANADOR P/ TETO	UND	5	R\$ 32,58	R\$ 162,88
21	FACA PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	PCT	10	R\$ 6,62	R\$ 66,17
22	ESPONJA DUPLA FACE	UND	75	R\$ 2,55	R\$ 190,88
23	FÓSFORO	PCT	10	R\$ 12,22	R\$ 122,16
24	FLANELA	UND	25	R\$ 5,09	R\$ 127,25
25	FRIGIDEIRA	UND	2	R\$ 103,84	R\$ 207,67
26	FRUTEIRA	UND	2	R\$ 50,90	R\$ 101,80
27	FACA	UND	2	R\$ 5,09	R\$ 10,18
28	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM	PCT	100	R\$ 6,11	R\$ 610,80
29	GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM	UND	75	R\$ 50,90	R\$ 3.817,50
30	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT	UND	5	R\$ 16,29	R\$ 81,44
31	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML	UND	50	R\$ 20,36	R\$ 1.018,00

32	JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT	UND	5	R\$ 40,72	R\$ 203,60
33	JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT	UND	5	R\$ 3,56	R\$ 17,82
34	LÃ DE AÇO	UND	75	R\$ 3,56	R\$ 267,23
35	LIMPA ALUMÍNIO	UND	25	R\$ 5,09	R\$ 127,25
36	LIMPA VIDRO	UND	30	R\$ 10,18	R\$ 305,40
37	LIXEIRO PARA PIA	UND	5	R\$ 10,18	R\$ 50,90
38	LUSTRA MÓVEIS	UND	15	R\$ 10,18	R\$ 152,70
39	LUVAS P, M, G.	PAR	75	R\$ 9,16	R\$ 687,15
40	MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP	UND	3	R\$ 101,80	R\$ 305,40
41	OLÉO DE PEROBA	UND	8	R\$ 10,18	R\$ 81,44
42	PÁ PARA LIXO COM CABO	UND	15	R\$ 16,29	R\$ 244,32
43	PANO DE CHÃO 88X78 CM	UND	75	R\$ 6,11	R\$ 458,10
44	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO DE 16X4 UND	PCT	75	R\$ 58,03	R\$ 4.351,95
45	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	PCT	80	R\$ 8,14	R\$ 651,52
46	PANELA DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC	UND	6	R\$ 10,18	R\$ 61,08
47	PRATOS	UND	50	R\$ 10,18	R\$ 509,00
48	PORTA TALHERES	UND	3	R\$ 35,63	R\$ 106,89
49	RODO SIMPLES COM CABO	UND	10	R\$ 13,23	R\$ 132,34
50	SABÃO EM BARRA 1KG	UND	50	R\$ 22,40	R\$ 1.119,80
51	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	UND	75	R\$ 7,13	R\$ 534,45
52	SABÃO LÍQUIDO 500 ML	UND	20	R\$ 13,23	R\$ 264,68
53	SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS	UND	20	R\$ 3,56	R\$ 71,26
54	SACO PARA LIXO 100 LTS	PCT	75	R\$ 5,29	R\$ 397,02
55	SACO PARA LIXO 15 LTS	PCT	75	R\$ 4,89	R\$ 366,48
56	SACO PARA LIXO 50 LTS	PCT	75	R\$ 5,29	R\$ 397,02
57	TAPETE DE MALHA 40X60CM	UND	10	R\$ 45,81	R\$ 458,10
58	TIJELA	UND	50	R\$ 7,43	R\$ 371,57
59	TAÇA	UND	50	R\$ 9,16	R\$ 458,10
60	TABUA DE CORTAR COMIDA	UND	3	R\$ 12,22	R\$ 36,65
61	VASSOURA PIAÇAVA	UND	50	R\$ 12,22	R\$ 610,80
62	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO	UND	10	R\$ 10,18	R\$ 101,80
63	XÍCARAS	UND	50	R\$ 13,23	R\$ 661,70
6 - TOTAL					R\$ 27.075,24
VALIDADE DA PROPOSTA:90 DIAS					
PRAZO ENTREGA:25 DIAS					

<u>BARCARENA-PA,08 DE FEVEREIRO DE 2024</u>	
<i>LOCAL E DATA</i>	
<div></div> <div>P C DIAS EIRELI</div>	<div>CARIMBO CNPJ:</div> <div>P C DIAS Assinado de</div> <div>LTDA:278666 forma digital</div> <div>631100019 por P C DIAS</div> <div>4 LTDA:278663</div> <div>11000194</div>



R. DIAS RODRIGUES EIRELI
CNPJ: 29.878.265/0001-79
ENDEREÇO: AV ARACAJU, 1290
ABAETETUBA - PARÁ - CEP.: 68.440-000



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA.

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, AFIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	VALOR UNID	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UND	75	R\$ 6,00	R\$ 450,00
2	ALCOOL LÍQUIDO 70 1LT.	UND	75	R\$ 14,40	R\$ 1.080,00
3	AVENTAL PLÁSTICO PARA COZINHA 45X69 CM	UND	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
4	BANDEJA INOX	UND	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
5	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 10 LTS.	UND	8	R\$ 19,00	R\$ 152,00
6	BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 20 LTS.	UND	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
7	CBALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS	UND	8	R\$ 47,00	R\$ 376,00
8	CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
9	COPO DE VIDRO	CX	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
10	CONCHA.	UND	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
11	DESENTUPIDOR DE PIA	UND	8	R\$ 13,00	R\$ 104,00
12	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UND	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
13	DESINFETANTE 1000ML	UND	75	R\$ 7,00	R\$ 525,00
14	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	und	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
15	DESODORIZADOR SANITÁRIO	UND	75	R\$ 3,00	R\$ 225,00
16	DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500ML	UND	75	R\$ 4,00	R\$ 300,00
18	ESCOVÃO DE PLAÇA	UND	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
19	ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO	UND	8	R\$ 5,00	R\$ 40,00
20	ESCORREDOR DE LOUÇA	UND	3	R\$ 58,00	R\$ 174,00
21	ESPANADOR P/ TETO	UND	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
	FACA PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.	PCT	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
22	ESPONJA DUPLA FACE	UND	75	R\$ 2,50	R\$ 187,50
23	FÓSFORO	PCT	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
24	FLANELA	UND	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
25	FRIGIDEIRA	UND	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
26	FRUTEIRA	UND	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
27	FACA	UND	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
28	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM	PCT	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
29	GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM	UND	75	R\$ 50,00	R\$ 3.750,00
30	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT	UND	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
31	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML	UND	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
32	JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT	UND	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
33	JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT	UND	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50

34	LÃ DE AÇO	UND	75	R\$	3,50	R\$	262,50
35	LIMPA ALUMÍNIO	UND	25	R\$	5,00	R\$	125,00
36	LIMPA VIDRO	UND	30	R\$	10,00	R\$	300,00
37	LIXEIRO PARA PIA	UND	5	R\$	10,00	R\$	50,00
38	LUSTRA MÓVEIS	UND	15	R\$	10,00	R\$	150,00
39	LUVAS P, M , G.	PAR	75	R\$	9,00	R\$	675,00
40	MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP	UND	3	R\$	100,00	R\$	300,00
41	OLÉO DE PEROBA	UND	8	R\$	10,00	R\$	80,00
42	PÁ PARA LIXO COM CABO	UND	15	R\$	16,00	R\$	240,00
43	PANO DE CHÃO 88X78 CM	UND	75	R\$	6,00	R\$	450,00
44	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO DE 16X4 UND	PCT	75	R\$	57,00	R\$	4.275,00
45	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	PCT	80	R\$	8,00	R\$	640,00
46	PANELA DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC	UND	6	R\$	10,00	R\$	60,00
47	PRATOS	UND	50	R\$	10,00	R\$	500,00
48	PORTA TALHERES	UND	3	R\$	35,00	R\$	105,00
49	RODO SIMPLES COM CABO	UND	10	R\$	13,00	R\$	130,00
50	SABÃO EM BARRA 1KG	UND	50	R\$	22,00	R\$	1.100,00
51	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	UND	75	R\$	7,00	R\$	525,00
52	SABÃO LÍQUIDO 500 ML	UND	20	R\$	13,00	R\$	260,00
53	SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS	UND	20	R\$	3,50	R\$	70,00
54	SACO PARA LIXO 100 LTS	PCT	75	R\$	5,20	R\$	390,00
55	SACO PARA LIXO 15 LTS	PCT	75	R\$	4,80	R\$	360,00
56	SACO PARA LIXO 50 LTS	PCT	75	R\$	5,20	R\$	390,00
	TAPETE DE MALHA 40X60CM	UND	10	R\$	45,00	R\$	450,00
57	TIJELA	UND	50	R\$	7,30	R\$	365,00
58	TAÇA	UND	50	R\$	9,00	R\$	450,00
60	TABUA DE CORTAR COMIDA	UND	3	R\$	12,00	R\$	36,00
61	VASSOURA PIAÇAVA	UND	50	R\$	12,00	R\$	600,00
62	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO	UND	10	R\$	10,00	R\$	100,00
63	XÍCARAS	UND	50	R\$	13,00	R\$	650,00
VALOR TOTAL DOS ITENS (vinte e seis mil quinhentos e noventa e seis reais e trinta centavos)							R\$ 26.596,50

DECLARAÇÕES:

Declaramos, que o local de fornecimento dos produtos será de nossa empresa, localizada na Av. Aracajú, nº 1290, Bairro:francilândia, Abaetetuba, Estado do Pará;

Declaramos, que os preços proposto em nossa planilha, já estão incluso todos os impostos, tributos, encargos sociais,seguros, quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o objeto desta licitação;

Declaramos, que a forma de pagamento será em até 30 (trinta) dias corridos do mês seguinte;

Declaramos, que a validade desta Proposta será de 120 (CENTO E VINTE) dias, contados a partir da data de abertura;

Abaetetuba-Pa,08 DE FEVEREIRO DE 2024

R. DIAS RODRIGUES EIRELI
CNPJ:29.878.265/0001-79

R DIAS
RODRIGUES
LTDA:298782
65000179

Assinado de forma
digital por R DIAS
RODRIGUES
LTDA:2987826500
0179